
   

 

 
 

Industrifonden (www.industrifonden.se) erbjuder kapital, kompetens och nätverk till svenska tillväxt-
företag i de flesta branscher. Industrifonden erbjuder två typer av kapital: utvecklingskapital till små 
teknikbolag och expansionskapital till mognare bolag som vill växa. Fonden har tillgångar på 2,9 mil-
jarder kr, varav 1,6 miljarder kr är investerade i ett hundratal bolag inom teknologi, cleantech, life sci-
ence och industri.  
 

Pressmeddelande 25 mars 2010 
 
Åsa Knutsson ny affärsområdeschef på Industrifonden 
 
Åsa Knutsson har utsetts till ny chef för affärsområde Industrifinans på Industrifonden. 
Affärsområdet är inriktat på investeringar i etablerade industri- och tjänsteföretag och 
ansvarar för 25 procent av Industrifondens investerade kapital.  
 
Åsa Knutsson är civilekonom och har tidigare arbetat som revisor. Hon varit investerings-
ansvarig på Industrifonden sedan hösten 2007och ansvarar även för fondens kontor i Linkö-
ping. Hon har också varit vd för Mjärdevi Business Incubator, investeringsansvarig på Iteksa 
Venture och venture controller på Investor Growth Capital. 
 

- Åsa har bred och gedigen erfarenhet från både riskkapital och företagsutveckling, sä-
ger Industrifondens vd Claes de Neergaard. Hennes uppgift blir nu att vidareutveckla 
vår satsning på expansionskapital till svenska små och medelstora företag.    

 
Åsa Knutsson kommer även i fortsättningen att ansvara för Industrifondens Linköpingskon-
tor. 
 

- Vi tror att det finns många välfungerade, etablerade företag runt om i Sverige som 
med hjälp av ägarkapital eller lån kan accelerera sin tillväxt, säger Åsa Knutsson. Vi 
tittar främst på bolag inom tillverkande industri och på etablerade tjänsteföretag. 
 

Affärsområde Industrifinans har ett investerat kapital på drygt 400 miljoner kronor fördelat på 
26 bolag. Exempel på innehav är cleantechbolagen Climatewell och Flexenclosure, teknikbo-
lagen Scandinova och Nanofactory samt industriföretagen VICI Industri och Prestando. 
 
 
 
Ytterligare upplysningar 
Maria Montgomerie, informationschef Industrifonden, tel 070 649 19 28 
 
 
 
 
 
 
 
 


